
Uchwała Nr XXXII/205/2006 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 09 lutego 2006 r.  
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr IX/49/2003 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 26 czerwca 

2003 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu 
krapkowickiego niepublicznym szkołom ponadgimnazjalnym dla dorosłych 
o uprawnieniach szkół publicznych, działającym na terenie powiatu 
krapkowickiego 

 
Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.), Rada Powiatu Krapkowickiego uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr IX/49/2003 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 26 czerwca 2003 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu krapkowickiego 
niepublicznym szkołom ponadgimnazjalnym dla dorosłych o uprawnieniach szkół 
publicznych, działającym na terenie powiatu krapkowickiego, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1. W załączniku Nr 1 skreśla się § 3 ust. 3 oraz § 4 ust. 2. 
2. Traci moc załącznik Nr 2. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy ww. uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Krystian Komander 


